Lacubum fuit op̄idū latij vel cāp̄a
ne ybi nascebāt optimū ymū. vnder
p̄ ymū illius loci ponitur (gylla.

Laera vel caeretevbz tuscie que et a
Laeys rex trachinis vrbis fili⁹ lucise
ri et maritis halcyones. Qui nauigās
ad apollinis oraculū submersus fuit.

Lulus copus in aqua videns vror
eius. et ipa se in mare demisit. Et am
bo mutati discunt in auiculas marias
que vocantur halcyones. Vide infra.

Cæsaraugusta est vrbis citerioris hy
spanie vel taraconensis affusa ybero
fluvio. Alij scribit esse in celtiberia.

Cæsenia citas ī flaminia v'l romādiola
Cæsarea est nomen multaz vrbium
in honorem cæsaris augusti sic appellataram.

H̄z vna est in maritumis
palestine ab herode magno instaurata
et sic nominata nā antea dicebatur
pyrgus vel turris stratonis. Alterā
caesarea struxit philippus filius hero
dis ad radices libani in phenicia vbi
sunt fontes iordanis. Alia est caesarea.

B i

In cappadocia etalis ite in manstanta
Laiera e producta est oppidum et portus
campanie . a nutrice enee nomen
habens vt aut Virgilius / finisse.
Laicus i. p. duc. est flum p. phrygiae aut
Laister flum asie alluens ephesu vrbē
Lalaus filius bozee orithrie. frat. ze
ti Vide zetus / vel ps appulit
Malabria est regio italie post lucaniā
Malaber media correpra. i. ad calas
Malchas testor. tro bria pīncē
iani fili⁹ ⁊ augur nobilis qui inicu bels
It treianti transiuit ad grecos
Calypso nympha oceani et tethys
filia que insulam de se appellatā in ionio
vel aphrico mari habitabat. Id
quam venit vlysses nanfragus ⁊ sep
tem annos apud eam fuit
Calisto filia licaonis regis arcadie ex
qua iuppiter genuit arcadē. Quā gra
uidam videns uno mirauit eā in vrs
am. quā cum filius ignarus rei vellit
inuadere iuppiter ambos in celū suū
stulit ⁊ inter sydera posuit apud polū
arcticum. Et vocant arcti id est vrsae
Juno autē indignata impetravit ab
oceano ut illa sydera non sineret ad se
descendere vt alia. Quid. q̄. metam.
Calydon kalydonia vrb̄s aetholie
Kallimach⁹ cyrenē poeta grecus q̄
multa scripsit in omni genere carminū
Calliope vel calliopea eltyna musa
tū ceteris excellentior. Virg. Vos o
calliope p̄cor aspire canēt. Quid.
Prima sui cepit calliopea choz
Kallisthenes phus aristotelis disce
pulus ⁊ sanguineus. Qui alexandri
rege in asia securitus cū liber⁹ regē in
solentie argueret ab illo est occisus
Kallirhoe fons in attica ⁊ ali⁹ in in
dea salubris (insula)
Kalchis vrb̄s metropolis in cuboia
Kaledon vrb̄s asie vel bithynie iux
ta bosporum ⁊ tra bizantium id est
constantinopolim sita
Chaldaea regio orientalis q̄z assiria
⁊ babylonia dicitur ab urbe babylone Iez
chaldei dicunt astrologi q̄z i chaldea